
Warszawa, dnia 16.09.2025 

 

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

 

Pismo nr 1 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.), którego 

przedmiotem jest „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych”. 

 

 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, w związku z art. 284 ust. 4 ustawy pzp, Zamawiający poniżej 

przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1. 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania: 

Pozycja 10- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długopisu 0,25-0,33mm? Reszta 

zapisów bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. Pozostałe parametry bez zmian.  

 

Pytanie 2. 

Pozycja 39- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na książką 100 kartek? Reszta zapisów bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na książkę 100 kartek. Pozostałe zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 3. 

Pozycja 40- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na markery o grubości 1,5-5,2mm i około 1500m? W 

przeciwnym razie proszę o wskazanie producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis na grubość linii 2,0-2,5 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 
 

Pytanie 4. 

Pozycja 54- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemnik o szerokości grzbietu 76mm? W 

przeciwnym razie proszę o wskazanie producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5. 

Pozycja 56- Czy Zamawiający dopuści przekładki o gramaturze 190g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza przekładki o gramaturze 190 g. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 6. 

Pozycja 72 i 73- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardowej taśmy o wymiarze 

48mmx66m, którą ma między innymi wymagany scotch w swojej ofercie? 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 7. 

Pozycja 76- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie hasła "otwieranym" okienkiem? Teczki 

posiadają okienko do opisu zawartości, a nie do otwierania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie hasła "otwieranym" okienkiem. 

 

Pytanie 8. 

Pozycja 86- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zszywacz 120 kartek, który ma głębokość 

wsunięcia kartki do 65mm i zszywa od 24/6, 24/8, 24/10, 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15? W 

przeciwnym wypadku proszę wskazać konkretny model, ponieważ firma SAX i Leitz nie posiada w 

swojej ofercie produktu, który by spełnił Państwa oczekiwania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis poz. 86: Zszywacz z precyzyjnym zszywaniem do 120 kartek, 

głębokość wsuwania kartek do 65 mm. Na zszywki 24/6, 24/8, 24/10, 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 

23/15, 10 lat gwarancji np. Taurus lub równoważne. 

 

Pytanie 9. 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi. 

Poz. 34 Opisany przez Zmawiającego korektor ma długość taśmy 8m. Prosimy o zmianę opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis na długość taśmy 8 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 10. 
Poz. 40 Opisane przez Zamawiającego markery mają grubość linii 2,0 - 2,5 mm. Prosimy o zamianę 

opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis na grubość linii 2,0-2,5 mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

Pytanie 11. 

Poz. 48 Opisany przez Zamawiającego ołówek występuje w kilku grubościach, więc prosimy o 

usunięcie z opisu zapisu „ma występować w 1 grubości". 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla z opisu  zapis "ma występować w 1 grubości". 

 

Pytanie 12. 
Poz. 49 Prosimy o dopuszczenie papieru pakowego o wymiarach 105 x 126. Prosimy również o 
sprecyzowanie czy należy podać cenę za jeden arkusz czy za rolkę 300 arkuszy. 
Odpowiedź: 
Dopuszczamy papier pakowy o wymiarach 105x126. Należy podać cenę za rolkę 300 arkuszy. 
 

Pytanie 13. 

Poz. 54 Na rynku nie występuje pojemnik o opisanych parametrach. Prosimy o dopuszczenie 

pojemnika o szerokości grzbietu 70mm, lub o szerokości powyżej 74mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojemnik o szerokości powyżej 74 mm. Pozostałe parametry bez 

zmian.  
 



 

 

Pytanie 14. 

Poz. 86 Opisany zszywacz nie jest już dostępny na rynku. Prosimy o dopuszczenie zszywacza na 

zszywki: 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20, 23/24 do 200 kartek. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia opis poz. 86: Zszywacz z precyzyjnym zszywaniem do 120 kartek, 

głębokość wsuwania kartek do 65 mm. Na zszywki 24/6, 24/8, 24/10, 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 

23/15, 10 lat gwarancji np. Taurus lub równoważne. 

 

 
 
Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że przedłużył termin składania ofert w niniejszym 
postępowaniu do dnia 23.09.2025 r. Godziny bez zmian. 
W związku z powyższym, data składania i otwarcia ofert podana w pkt. 15 i 16.1 SWZ zmienia się 
na dzień 23.09.2025 r. Datę w pkt. 13.1 SWZ zmienia się na dzień 22.10.2025 r. 
 
 
Niniejsze Pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu nr TO.260.25TZ.2025 
 

 


